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No. Comprobante : 905741

Oficina Origen 1 MATRIZ QUEVEDO

Area Origen : 224 SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD

Descripeion REGALADO SANTIAGO 0304AGOST INPECEION DEL TERRO BORBON
22/08/2017

NO MAYORIZADO / No Autorizado:

Fecha Trans.
Estado Comprbt,

No COD/CUENTA NOMBRE Aux

NOMBRE OFI NOMBRE Area
1 45019027006 VIATICOS Y SUBSISTEN EL P 1721446878 REGALADO BEDOYA 1 MATRIZ QUEVEDO 224
SANTIAGO
2 29909090021 \\ TRANSF.AUTOMAITICA INTERNA 2000000001 MATRIZ 1 MATRIZ QUEVEDO 224
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Fecha Solicitud: 09/08/2017 Nro. Solicitud : 259-SGISI-2017
B DATOSGENERALES

Apellidos-Nombres del Servidor: REGALADO BEDOYA SANTIAGO ANDRES

Puesto: ANALISTA MR. DE INFRAESTRUCTURA Y SEGURIDAD INSTITUCIONAL

Secuencial 2378

Lugar del Servicio Institucional: Burlrrt

Nombre de la Unidad del Servidor:

SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y SEGURIDAD INSTITUCIONAL

Fecha/Salida:

04/08/2017

VR T

s+ Fecha/Llegada:
(Lugar habitual de trabajo)

Descripcion de
las Actividades
a Ejecutarse :

Hora/Llegada:
Lugar habitual de trabajo)

Ef' 1ores que Integran el Servicio Institucional:
Sk 1TAGO REGALADO . \
e AR TRANSPORTE
Tipo Transporte: TERRESTRE BBP
Nombre Transporte: PEI-7818-5Z
Ruta: /QUIT BORBON
/
Fecha Salida: 03/08/2017 / /Hora Salida: 08:30
Fecha Retorno: 04/08/2017 /| Hora Retorno: 17:30
* ~___ _VALOR TOTAL DEL VIATICO : e s
SERVIDOR GRUPO OCUPACIONAL| NIVEL| CEDULA VIATICO SUBSISTENCIA ALIMENTACION' TOTAL
REGALADO BEDOYA SANTIAC | SERVIDOR PUBLICO 7 2 1721446878 80.00 0.00 0.00 80.00
_DATOS PARA LA TRANSFERENCIA e
Tipo de Cuenta: Ahorros Namero/ Cuenta:/ 4008502266 Banco: | BANECUADOR /

// 747,
Za /
Ws CORAL
T. GERENTES AREA / ZONAL

NOTA: Esta Solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales.

]

Elaborado por: amantilla

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran insubistentes
El informe de las Actividades Realizadas y Productos Alcanzados deberd presentarse dentro del término de 4 dias laborables de cumplido el Servicio Institucional
Estd prohibido conceder Sservicios Institucionales los dias de descanso obligatorio.

REGALADO BEDQYA SA INd. PATRICIO SUNTA)&«
JEFE INMEDIATO

AUTORIZACION DE DEBITO

Yo, REGALADO BEDOYA SANTIAGO ANDRES identificada con [a cédula de ciudadania No.
1721446878 autorizo expresamente al BANECUADOR B.P., para que realice el descuento de mi Cuenta de Ahorros
No. 4008502266 y en caso de no contar con los fondos suficientes, realice el descuento de mi rol o liquidacion final de
haberes, por no haber justificado el cumplimiento del Servicio Institucional.

~

) j rma de Autorizacion

f. impresion: Quito, 09/08/2017
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Mantilla Andrea Elena

De: Suntaxi Guanotoa Luis Patricio

Enviado el: lunes, 31 de julio de 2017 12:34 p.m.

Para: Barahona Gomez Germanico David; Regalado Bedoya Santiago Andres
CcC: Mantilla Andrea Elena; Almendariz Romero Silvia Margoth

Asunto: RE: Aprobacion de salida de comisién Proyecto Borbon

Estinrado David: Estd duturizaduo.

Saludos cordiales,
Patricio Suntaxi.

De: Barahona Gomez Germanico David

Enviado el: lunes, 31 de julio de 2017 12:24

Para: Suntaxi Guanotoa Luis Patricio

CC: Mantilla Andrea Elena; Regalado Bedoya Santiago Andres

~Asunto: RV: Aprobacion de salida de comision Proyecto Borbon

Estimado Patricio

En funcidn a los correos que anteceden, agradezco su apoyo a fin de que se autorice la comisidn del Arg. Andrés
Regalado en funcidn al siguiente itinerario:

RUTA IDA RETORNO
Jueves 03 de Agosto de 2017;
QUITO-BORBON Salida: 08:30

Llegada: 14:30

Viernes 04 de Agostc 2017

BORBON-QUITO Salida: 11:30
Llegada: 17:30

Saludos.-

Navid B.

De: Regalado Bedoya Santiago Andres

Enviado el: lunes, 31 de julio de 2017 11:08 a.m.

Para: Barahona Gomez Germanico David

Asunto: Aprobacion de salida de comision Proyecto Borbon

Estimado David

En correo que antecede solicito, la aprobacién para la salida se comisién para realiza el levantamiento de informacion
en el lugar, ademds de recopilacién de documentacidn preliminar en la CNEL, Municipalidad para el proyecto de
Borbon.

La comisidn se la realizaria los dias 3 y 4 de agosto de 2017 por via terrestre.

Saludos cordiales.
Andrés Regalado



N° Oficina

Accién

ESTADO ACTUAL

1 | Catamayo

Confirmar fecha de finalizacion de
obra.

25 de Julio 2017, fecha de finalizacidén de Obra. Pendiente la
instalacion de Mabiliario para realizar el traslado definitivo.

2 | Cumanda

En qué estado se encuentra el
proceso.

Fase preparatoria. Se cuenta con TDRS, planosy
especificaciones técnicas. Pendiente la aprobacién del
Presupuesto.

3 Catacocha

Confirmar fecha de finalizacion de
obra.

En ejecucidn de Obra. El contratista se encuentra ejecutando la
obra civil. Se estima la finalizacién de Obra finales de Agosto.

| 4 | Pindal

Canfirmar fecha de finalizacian de
obra.

azonal lojase encuentra elaharanda Ins pliegas de. _
contratacion de Obra.

5 | Plataforma
Financiera

Confirmar fecha de finalizacion de
obra.

Agencia y Sucursal Mayor en PGGF.- En fase precontractual
bara proceder a subir los pliegos al portal de compras publicas.

6 | El Triunfo

En qué estado se encuentra el
proceso.

Fase preparatoria. Se cuenta caon TDRS, planosy
especificaciones técnicas. Pendiente fa aprobacion del
Presupuesto.

7 | Mocache

En qué estado se encuentra el
proceso.

Fase preparatoria. Se cuenta con TDRS, planosy
especificaciones técnicas. Pendiente la aprobacion del
Presupuesto. /

8 | Borbdn En qué estado se encuentra el Con Memorando BANECUADOR SIS1-2017-0457 del 25 de Julk
proceso. se procede a solicitar a la Subgerencia de 14D el analisis de
construir vs rentar un local en Borbon.

9 | Puerto Confirmar fecha de finalizacién de £l proceso se encuentra en el drea de adquisiciones y
Baquerizo | obra. contrataciones quienes estan elaborando los pliegos para la
Moreno contratacion de Obra.

Saludos.-

David B.

De: Yaguana Rodriguez Diana Elizabeth

Enviado el: jueves, 27 de julio de 2017 11:23 a.m.
Para: Barahona Gomez Germanico David

CC: Montenegro Echeverria Lorena Veronica; Fabara Villacis Helen Cristina; Romero Von Buchwald Roberto Jose; Garzon

Cisneros Francisco Xavier; Burneo Cosios Maria Fernanda

_-Asunto: Solicitud de informacion oficinas

Estimado David

Por favor su confirmacion con el estado de las siguientes oficinas:

N°® Oficina Accidén

1 | Catamayo Confirmar fecha de finalizacién de obra.
2 | Cumanda En qué estado se encuentra el proceso.
3 | Catacocha Confirmar fecha de finalizacién de obra.
4 | Pindal Confirmar fecha de finalizacion de obra.
5 | Plataforma Financiera Confirmar fecha de finalizacién de obra.
6 | El Triunfo En qué estado se encuentra el proceso.
7| Mutacte Enrqué estadu se encuerntra el procesu.
8 | Borbdn En qué estado se encuentra el proceso.
9 | Puerto Baquerizo Moreno | Confirmar fecha de finalizacion de obra.




BanEcuador

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES .
Nro. SOLICITUD FECHA DE INFORME

259-SGISI-2017 1 21/08/2017
DATOS GENERALES i
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR SECUE. PUESTO
REGALADO BEDOYA SANTIAGO ANDRES 2378 | ANALISTA MR. DE INFRAESTRUCTURA Y SEGURIDAD INSTITUCIONAL
LUGAR DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
Borbon SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y SEGURIDAD INSTITUCIONAL
SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES . ..

SANTIAGO REGA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS . ;

Objetivo del Servicio Institucional:
INSPECCION DEL TERRENO DONDE SE CONSTRUIRA LA AGENCIA DE BORBON

Actividades Desarrolladas:

Levantamiento de informacién, planimétrico fotografico

Requisitos documentacién GAD municipal, para aprobacion e proyecto arguitectonico
Procesos lineamientos CNEL requisitos factibilidad y aprobacién de proyecto eléctrico.
Sociabilizacién representantes de junta parroquial, procesos e informacion requirente.

Productos Alcanzados y

En reunién mantenida en el lugar con representantes de la junta parroquial, se comprometieron al envio de documentos de escrituracién, con fecha'v. de
agosto de 2017 se recibid via a mail mencionada informacion

Se verifico que la infraestructura anterior fue derrocada, v es necesaria estudio de suelos y levantamiento topogréfico.

Se comprobd en situ que el drea existente propuesta dadas las condiciones actuales necesita replantear dreas a proyectar en referencia a la irregularidad del
terreno.

Observaciones: /
| _ TRANSPORTE UTILIZADO | SALIDA/  LLEGADA |
TIPO DE NOMBRE DEL A/ P{
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA _FECHA/ HORA CHA HORA
TERRESTRE BBP PEI-7818-5Z ~ QUITOBORBON - | 03/08/2017 08:30 04/08/2017 17:30

CONTROL Y LIQUIDACION: La Unidad Financiera o quien hiciera sus veces , realizar el control y yla respectlva Ilqwdacmn de Ius valores previamente te asignados, sobre la base de los
informes, pases a bordo, boletos de transporte terrestre, fluvial o maritimo utlllzados, con la respectiva fecha y hora de salida, fecha y hora de llegada del Servicio Institucional.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA 03/08/2017  04/08/2017

" PEAJE  COMBUST. IMPREV.  Total

HORA 08:30 17:30 .00 .00 .00 0.00
Hora inicio de labores el dia de retomo | 08:30 | VALOR JUSTIFICADO: _ 53.18
FIRMA DEL SERVIDOR / ART.14 i
El presente informe se entregara dentro del término maximo de 4 dias de ¢ lido

el Servicio Institucional al jefe inmediato y Gerente de Area para su aprobacion y
autorizacion respectiva, quien pondra en conocimiento a la Unidad Financiera, o
quier hiciera sus veces.

A SANTIAGO ANDRES

FIRMAS DE AMBACIOK Y AUTORIZACION __— / N
T. GEREN'PI‘: DE AREA / ZONAL

JEFE INMEDIATO

NOMBRE: NOMBRE:
INé. PATRICIO SUNTH)(I /E/ /ABG. ANDRES CORAL
L

T cu"dcr

oyzgwf‘?"

suBGERET



.. ‘ DETALLE QUE JUSTIFICA LOS GASTOS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
- SOLICITUD: 259-SGISI-2017 FECHA: 09/08/2017 RUTA: QUIT BORBON SALIDA: 03/08/2017 08:30 LLEGADA: 04/08/2017 17:30

Nombre del Servidor: REGALADO BEDOYA SANTIAGO ANDRES

Secuencial: 2378

Lugar y Fecha del Servicio Institucional: Borbon - 03/08/2017
Dependencia: SUBGERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y SEGURIDAD INSTITUCIONAL

NG
FECHA COMPROBANTE EMISOR CONCEPTO / DESCRIPCION TOTAL
VENTA
03/U8) 201/ UUZ3 ESOCIACION DE SERVICIOS BE ALIMENTACION ASOMAR  ALIMENTACION 538/,

103/08/2017,0096 'SANCHEZ OROBIO HENRRY /ALIMENTACION 10.50
04/08/2017 0097 SANCHEZ OROBIO HENRRY ALIMENTACION 15.50
104/08/2017 1848 ~ HOTEL CASA BLANCA ' 'HOSPEDAJE 16.80
04/08/2017 21 FRITADAS LAURITA ALIMENTACION 5.00
- - _— Valor Movilizacién y/o Combustible, Peaje USD 0.00
Justifica 53.18
Calculo 70% 56.00
Diferencia -2.82

2 53

" FIRMA DEL SERVIDOR A4 ,9°

O T |

33,49



“Contribuyente Régimen Simplificado”

SANCHEZ OROBIO HENRRY

VENTA DE EOMIDAS Y BEBIDAS EN COMEDORES

Direccion: Calle Malecén Salar 16 y Av. Principal
Teléfono: 0 948 053
\ ESMERALDAS - ECUADOR E-mail: henrysafi1 977@gmail.com

Fech de Emisign "CTVOADES DEHOTRES ¥ gsriliaanTes hono $1500. NOTA DE VENTA
- [ w 15, 0000100 O 096
O3 |08 17 Ig y & 08917588040 1120674870

Seior(es):.. /NSNS

RUC:...\-Z. 2.51 ‘-( @82 ...Telf LI 3&39%90
Dlrccclén .........................................................................
[Cant, DESCRIPC]DN P, Unit, T/Venta
C onscma D:‘
i A S

{

P ———
)
FORMA DE PAGO ¥ \\. wl 1c 50/
erecTvO D_ P
DNERD RECTRONCO F Autorizaq cibi Conforme Oﬂ%‘,;‘nm;ﬂ,m'e
el @Piafﬂo Castl Luis A Inprena EI Presigio RUCO801606336001 hut 2114 -Telefax: 2452-T25
s <146l 001 al 100 fecha de Imp. 04 de Mayo 2017 Vilido hasta 04 de Hayo 2018

CONTRIBUYENTE REGIMEN

FRITADAS LAURITA

DOCUMENTO CATEGORIZADO:SI
- NOTADE VENTA
- ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES hasta § 150.0

Autorizacion SRI: 1120501

Direccion:Panamericana
Cel: 0997519582
Antonio Ante - Ecuador

0000213
$ 001-00

VINUEZA GRAMAL CLAUDIA PATRICIA
SIMPLIFICADO

RUC. 1002380408001

056

NOTA DE VENTA

IMPRENTA MONSERRATH / ARIAS LUCILA DEL CARMEN - TELF:2920-681 - RUC. 1000975241001 - AUT. SR, 13448
F. EMISION 31/Marzo/2017 F. CADUCIDAD 31/Marzo/2018 Desde 201 - Hasta 250

- / g
 —
Cliente: . /k\&'@ﬁ%&tja ................ / / Telt: /
Fecha: . @Ji/OB/fy .............................................. /C|172J‘1‘1¢87g/ ......
\I?irec_dén; 7(&) Er) :
(eant [ DETALLE P.UNIT | P.VENTA)
A S
ﬂﬂi wa e bacttou I
S . C)
i, ] y,
:::::nsumun CTOTALs S, 0
DINERO ELECTRONICO CRIGRUAL. ANRNRENTE | COPM EIRSOR
o soroneona | 1ﬁu‘e*=" :
u,pros S S a Be able

Aseociacion de Servicios de Alimentacidn
Emprendimienios Ecoturisticos Puertas al Mar
“Asomar”

Direccidn: Via lbarra - San Lorenzo Km 74Y y Lita/ (a 200 mts. del Puente dei Rio Lita)
Telf. 0996479172 / Alto Tambo - San Lorenzo - Esmeraldas - Ecuador

R.U.C.: 0891758502001 Aut. SRL: 1120670059
il 000023

ERTO CATEGORIZADO NO

Serie
001-001- 00 N

FECHA DE AUTORIZACION: 03/MAYQ/2017 DOCH

>
Cliente: P\\i\(j_&s Q%A\m _/ /
ruccor 3NAAEBIB e Lﬂ@ ltﬁ LQO\}
Direccion: GJ“-O
el mggcsbc@ Guia de Rdmmon
CANT. DESCRIFCIOR P. UNITAR!IO TOTAL
Consdted Aunesol N 9
M P ottt .\
FORMA DE PAGO ) SUBTOTAL = 180
Efeciivo SUBTOTAL 0% —
Dinero - — |pescuenTo — \
Bectrénico ecibi Conforme
Iarig!u de Crédito SUBTOTAL —
o Délo [2%wva | 88 |
OTROS Sey 7
W\ J vaLoRTOTAL | F 3R 7

José Rafael Vaca Andrade / Imprenta "Vaca Jr” Ibarra / R.U.C. 1000413573001 / Autorizacién S.R.I. 1433
CADUCA: 03/MAYO/2018 » Original: Cliente « Copia: Emisor « Nim.: 001 - 050

( “Contribuyente Régimen Simplificado”
v SANCHEZ OROBIO HENRRY
M&‘;w g : VENTA DE COM DAS Y BEBIDAS EN COMEDORES
f W Direccion: Calle Malecén Solar 16 y Av. Principal

Teléfono: 0989 948 053

\ ESMERALDAS - ECUADOR E-mail: henrysan1977@gmail.com

Fech de Emision  ACTYDADES O HOTEES LESTAURANTS hovo $1500 NOTA DEE VENTA
wfﬁmm 000097

A AL

Seiior(es):.... lmcl o) T ey

RUC:.... 2.2 44GE25 .. Teir 02288 .55.€.90

Direccion:......} 91 Lﬂ

Cant. DESCRIPCION P. Unit. T/Venta
/
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FORMA DE PAGO E /{ 6 ’C] C
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cne &w{_@mm@ﬁ@-m 210

DOERO BECTRONCO F. Awtorizada Recibi thnforme opia: Emlw

Cabudi @Pm'ﬂu Casti Luis . Imgrenta £ Presigio UCOB01606336001 Aut. 214 -Telebax: 1452125

S, del 001 al 100 fecha de Imp. 04 de Mayo 2017 Vilida hasta 04 de Mayo 2018

\ .ADO A LLEVAR CONTABILIDAD
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| GALARZA GUALAVISI AIDA ZULEMA B.8.C.: 170025004951

Playas Verdes Carlos Rosero 1>°4 C ’ >
§ g &&Q& Santa Lucia de Las Pefias - Malecdn de Las Pefias Mz. 1 Lote 7
: Telfs.: (593) 6 2793 158 / (593) 6 2793 070 / Cel.: 0998 764280
El Descanso de Dios

S E-maijl: vasquez.raul@hotelcasablanca.com.ec 001-001- O OD O o H m b. m

www.hotelcasablanca.com.ec
Esmeraldas - Ecuador

Fecha de Autorizacion: 26/Abril/2017
rmm e , 7 \,Mauor)wOLD b 4 Autorizacion: 1120632338
. 1 s ) Ao ) mes )( bpla )
Direccibn: \_0~ 24 ...0 \ Telf: 9OREY .mﬁ.mo; mﬁ
L RUC.ICL: {7y 46878 \ Ciudad: HO:,_ Y W%\ 4 : og wg
(_canmpao | DESCRIPCION [ v. UNITARIO|VALOR TOTAL
[ \\ Habitacién matrimonial Y 7/ \Nb\u\m\ S8 j

Habitacién triple

Habitacién 4 personas

Habitacién 5 personas

Habitacidén é personas

TARJETA DE CREDITO / DEBITO:

FORMA DE PAGO: SUBTOTAL % (S i
EFECTIVOX SUB TOTAL 0 %
DINERO E_LECTRONICO: SUB TOTAL Vi !

IVA. % / 8

o —

VALOR FACTURA S || /6850 )

FALCON GAIARZA VICTOR HUGD! Beiti(®] - TELF: 2543 760 - RUC. 1718051376001 . Aut. SR1. 10138 - del 1526 al 2025 oaso_. >n9vsav\ g“mswﬁ
Fecha de CaBucidad: 26/Abril/2018

OTROS:
e RUC./CL:

SR



